
110 Luxembourg - Echternach 110 
(route directe) 

N° des courses 193 243 293 343 393 443 493 543 593 
Régime de circulation J J J J J J J J J 
Remarques 1 
Exploitant CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL 
Luxembourg-Gare routière 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
Luxembg.-Rousegäertchen  7.55  8.55  9.55  10.55  11.55  12.55  13.55  14.55  15.55 
Luxembourg-Badanstalt quai 1  8.00  9.00  10.00  11.00  12.00  13.00  14.00  15.00  16.00 
Eich-Eecher Plaz quai 1  8.04  9.04  10.04  11.04  12.04  13.04  14.04  15.04  16.04 
Dommeldange-Contournement 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Gonderange-Am Duerf 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
Gonderange-Mierchen 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
Junglinster-Um Léi 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
Junglinster-Um Reiland 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
Junglinster-P&R 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
Graulinster-Op der Strooss 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
Rippig-Rippigerkopp 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
Altrier-Kreizenhéicht (RN) 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26
Altrier-Heeschbregerwee 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27
Wolpert 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30
Lauterborn 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
Echternach-Nonnenmillen/Lac 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37
Echternach-Charly's Halt 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
Echternach-Gare 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42

N° des courses 607 643 659 669 681 693 743 
Régime de circulation A J A J A J J 
Remarques 
Exploitant Bollig CFL Bollig CFL CFL CFL CFL 
Luxembourg-Gare routière 16.08 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.53
Luxembg.-Rousegäertchen  16.10  16.55  17.10  17.25  17.40  17.55  18.55 
Luxembourg-Badanstalt quai 1  16.15  17.00  17.15  17.30  17.45  18.00  19.00
Eich-Eecher Plaz quai 1  16.19  17.04  17.19  17.34  17.49  18.04  19.04
Dommeldange-Contournement 16.20 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 19.05
Gonderange-Am Duerf 16.31 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 19.16
Gonderange-Mierchen 16.32 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 19.17
Junglinster-Um Léi 16.33 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 19.18
Junglinster-Um Reiland 16.34 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 19.19
Junglinster-P&R 16.35 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 19.20
Graulinster-Op der Strooss 16.38 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 19.23
Rippig-Rippigerkopp 16.40 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 19.25
Altrier-Kreizenhéicht (RN) 16.41 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 19.26
Altrier-Heeschbregerwee 16.42 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 19.27
Wolpert 16.45 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 19.30
Lauterborn 16.50 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 19.35
Echternach-Nonnenmillen/Lac 16.52 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 19.37
Echternach-Charly's Halt 16.53 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 19.38
Echternach-Gare 16.57 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 19.42 
J = lu - sa jours ouvrables A = lu - ve jours ouvrables 
1 = à Echternach/Gare correspondance avec la ligne 500 vers Ettelbruck  
autres arrêts: 

Dommeldange-Dauschbuer, Waldhaff, Junglinster-Op der Fréinen, Graulinster-Haaptstrooss, 
Mechelshaff, Specksmillen, Echternach-Centre de secours 
R: 01.06.2016 - 1 - 



110 Echternach - Luxembourg 110 
(route directe) 

N° des courses 112 130 132 174 212 262 312 362 412 
Régime de circulation A A A A J J J J J 
Remarques 1 2 3 3 
Exploitant Bollig CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL 
Provenance voir course 475115 
Echternach-Gare 6.05 6.35 7.20 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15
Echternach-Belle Vue 6.08 6.38 6.38 7.23 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18
Echternach-Nonnenmillen/Lac 6.10 6.40 6.40 7.25 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20
Lauterborn 6.11 6.41 6.41 7.26 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21
Wolpert 6.16 6.46 6.46 7.31 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26
Altrier-Bildchen 6.19 6.49 | 7.34 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29
Altrier-Kreizenhéicht (RN) 6.20 6.50 6.49 7.35 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Rippig-Rippigerkopp 6.21 6.51 6.50 7.36 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31
Graulinster-Op der Strooss 6.23 6.53 6.52 7.38 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33
Junglinster-P&R 6.26 6.56 6.55 7.41 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36
Junglinster-Um Reiland 6.27 6.58 6.57 7.42 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37
Junglinster-Op der Gare 6.30 | | 7.45 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40
Junglinster-Um Léi 6.31 7.01 7.00 7.46 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41
Gonderange-Mierchen 6.32 7.02 7.01 7.47 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42
Gonderange-Op der Bréck 6.33 | | 7.48 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43
Dommeldange-Contournement 6.44 7.15 7.14 7.59 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54
Eich-Eecher Plaz quai 3  6.46  7.17  7.16  8.01  8.56  9.56  10.56  11.56  12.56 
Luxembourg-Badanstalt quai 2  6.50  7.21  7.20  8.05  9.00  10.00  11.00  12.00  13.00 
Luxembg.-Rousegäertchen  6.55  7.27  7.26  8.10  9.05  10.05  11.05  12.05  13.05 
Luxembourg-Gare routière 6.59 7.34 7.33 8.14 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 
A = lu - ve jours ouvrables J = lu - sa jours ouvrables 
1 = à Echternach-Gare correspondance avec la ligne 111 de Berdorf 
2 = à Echternach/Gare correspondance avec la ligne 500 de Ettelbruck 
3 = à Echternach/Gare correspondance avec la ligne 485 de Grevenmacher  
autres arrêts: 

Echternach-Centre de secours, Specksmillen, Mechelshaff, Rosswinklerhaff, Junglinster-Op 
der Fréinen, Gonderange-Stohlbour, Waldhaff, Dommeldange-Dauschbuer 

R: 01.06.2016 - 2 - 



110 Echternach - Luxembourg 110 
(route directe) 

N° des courses 462 512 562 612 662 
Régime de circulation J J J J J 
Remarques 4 
Exploitant CFL CFL CFL CFL CFL 
Echternach-Gare 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Echternach-Belle Vue 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
Echternach-Nonnenmillen/Lac 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
Lauterborn 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Wolpert 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26
Altrier-Bildchen 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
Altrier-Kreizenhéicht (RN) 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Rippig-Rippigerkopp 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
Graulinster-Op der Strooss 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
Junglinster-P&R 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
Junglinster-Um Reiland 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Junglinster-Op der Gare 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
Junglinster-Um Léi 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
Gonderange-Mierchen 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
Gonderange-Op der Bréck 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
Dommeldange-Contournement 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
Eich-Eecher Plaz quai 3  13.56  14.56  15.56  16.56  17.56
Luxembourg-Badanstalt quai 2  14.00  15.00  16.00  17.00  18.00
Luxembg.-Rousegäertchen  14.05  15.05  16.05  17.05  18.05 
Luxembourg-Gare routière 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 
J = lu - sa jours ouvrables 
4 = à Altrier correspondance avec la ligne 108 de Grundhof  
autres arrêts: 

Echternach-Centre de secours, Specksmillen, Mechelshaff, Rosswinklerhaff, Junglinster-Op 
der Fréinen, Gonderange-Stohlbour, Waldhaff, Dommeldange-Dauschbuer 

R: 01.06.2016 - 3 - 


	L110_1
	L110_2
	L110_3



